Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasera.sp.qov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N, 7 1Lnz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Criar vagas e realizar concurso público, com a

MÁXIMA URGÊNCIA, para os cargos de psicólogo e fonoaudiólogo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, a fim de atender a demanda do

Município por tais especialistas, posto que, atualmente, há carência de tais
profissionais, vindo a comprometer o correto atendimento da população.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO
(cLEIDE)

VEREADORA

Sala das Sessões, 28 de Março de2.022.

Ce,'-J"